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Matsushita
Electric
Industrial Co
L

Garanti: 12 ay

Bu Grine ait Tarkiye ici
kapi teslim fiyat ve
teslim siresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnintih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.
Matsushita Electric
Industrial Co L Markasi,
tedarik siresi icin litfen
bizimle iletisime geciniz.

Firmamiz Matsushita Electric
Industrial Co L Tirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen Griinlerde
sadece Orjinal ve yeni lrin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gdsterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mdlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

C85097

Tx-1450a

Tx-1450 Ab

14x59-1

Tx-1425b

M-12021nb

A611-0001-0076

Tx-1424ab

Tr-120s9c

Hg4-Dc24v
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